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Osona
Sender GR-2
Al costat del GR, poc abans d'arribar a diposit d'aigua.

41.76988
2.26297
438741
4624489

08014 - 89

Patrimoni immoble

Edifici

Modern Contemporani

XVI-XX

Regular

Algunes pedres del mur de llevant shan despres.
I nexistent

Facil

Sense Us

Privada

08014A.004000140000BZ
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Barraca de vinyasituada al costat del sender que vaalaserradeI'Arca, poc abans del diposit d'aigua. Es
una edificacio aillada de planta rectangular, que es troba construida aprofitant el desnivell del terreny amb
latécnica de la pedra seca. Latipologia constructiva és de falsa volta troncoconica, que al'exterior manté
part del recobriment de terra. La porta d'accés és amb Ilinda de pedra. A I'interior, de planta circular, hi ha
unafornicula.
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